RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/71

MAQUEIRO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2022/71 para o cargo deMAQUEIRO, conforme informações abaixo.

NOME CLASSIFICAÇÃO

MARIA GLAUCINEIDE DOS SANTOS SEVERIANO 01º

FRANCISCA DAIANE SAMPAIO RIPARDO 02º

FRANCISCO ELINEUDO DA SILVA DOS SANTOS 03º

DENNIS DO NASCIMENTO DE PAULO 04º

JOÃO LUCIANO ARAÚJO ALBUQUERQUE 05º

FRANCISCO IGOR DE SOUSA CAVALCANTE 06º

CÍCERO ROBERTO GALVÃO OLIVEIRA 07º

MARIANA SOUZA MARQUES ALVES 08º

MARIA CILEUDA DA SILVA 09º

FRANCISCO WENDER MARQUES VASCONCELOS 10º

ALANO SOUSA MARTINS PONTES 11º

KELVIA GABRIEL MARQUES 12º

NEUCELIA PINTO DA SILVA 13º

ISMAEL ALVES DOS SANTOS 14º

BRENO CUNHA CHAVES 15º

MOISES MARTINS FERREIRA 16º

SEBASTIAOMIKAEL EPIFANIO DA SILVA 17º

ALESSON CLEÂNGELO SOUSA MENEZES 18º

ANTONIO LAVIER OLIVEIRA ALVES 19º

THAYSSA HILLLÓRY CAMPOS ALVES 20º

JOSÉ ALVIR ALVES FERREIRA 21º

JOAO EDIGRETON SOUSA LINHARES 22º

ANA CLAUDIA LOPES DOS SANTOS 23º

FRANCISCO CLEBER BRAGA TOMAZ 24º

ANTONIO FERREIRA COELHO 25º

JEILTON MIRANDA BEZERRA 26º

ANA FLAVIA MELO CAVALCANTE 27º

CELIO WILLYSONMONTEIRO VERAS 28º

FRANCISCO NATALINO DE SOUSA 29º

FRANCISCA JEANE FERREIRA PAIVA 30º

JOSE ANDERSON VASCONCELOS CAVALCANTE 31º

CARDOSO RODRIGUES MOREIRA 32º

JOÃO GLEITON DOS SANTOS ANSELMO 33º

LUIZ EDUARDO COSTA MESQUITA 34º

MESSIAS MESQUITA DE SOUSA 35º

FRANCISCO BENEDITO FREIRE INOCÊNCIO 36º

RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO DE SOUSA 37º

FRANCISCO ANDERSON POMPEU SILVA 38º

VITOR FERREIRA NASCIMENTO 39º

SAMUEL SILVA SAMPAIO 40º

FRANCISCA GERCICA PONTES SANTOS 41º

JÉSSICA VERA CRUZ SILVA 42º

PAULO DE PINTO COUTINHO 43º

MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA 44º

ANTONIA GLEICIANE SAMPAIO DE SOUSA 45º

ANA CARLA SOUSASILVA 46º

FLAVIANA ROCHA DE SOUSA 47º

ALANE MARIA LIRA DA SILVA 48º

FRANCISCO RONIEL DIAS BEZERRA 49º

FRANCISCO CARLITO CASSIANO CARNEIRO 50º

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA CARNEIRO 51º

TATIELE DE SOUSA LIMA 52º

FRANCISCO LUCAS DO CARMO PLACIDO 53º

RAIMUNDO FELIX SAMPAIO 54º

PEDRO IGOR FERREIRA VASCONCELOS 55º

JOÃO BATISTA DE SOUZA JUNIOR 56º

RAMON OLIVEIRA SOUZA 57º

FRANCISCO APARECIDO ANDRADE CARNEIRO 58º

ANTONIO MARCOS BALBINO SALES 59º

ADILTON DOS SANTOS DO NASCIMENTO 60º

SILVANILDO FERREIRA DE SOUSA 61º

SABRINA GRACIANO DE SOUSA FERREIRA 62º

MARIA SILVANA DO NASCIMENTO 63º

Fortaleza/CE, 03 de Abril de 2023.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH